
Uchwała Nr 832/XXXII/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 7 września 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody trwałym zarządcom na oddanie w najem, dzierżawę 
lub użyczenie części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin 
uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę trwałym zarządcom wymienionym w załączniku nr 1 do niniejszej 

uchwały na oddanie w najem, dzierżawę lub użyczenie na czas oznaczony do 3 lat 
części nieruchomości stanowiących własność Gminy Lublin na rzecz dotychczasowych 
najemców, dzierżawców lub biorących w użyczenie zgodnie z tym załącznikiem 
będącym integralną częścią niniejszej uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Piotr Kowalczyk

Id: 20B40AC1-B379-42E1-B133-66037EB43256. Podpisany Strona 1 z 10



Załącznik nr 1
do uchwały nr 832/XXXII/2017
Rady Miasta Lublin
z dnia 7 września 2017 r.

Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot

ubiegający się
o ponowny 

najem, dzierżawę 
lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

1 2 3 4 5 6
1. Gimnazjum Nr 2

ul. Lwowska 11
20-128 Lublin

Surdyka 
Agnieszka
NZOZ AS-DENT
w Lublinie

ul. Lwowska 11 
obr. 14, ark. 10
dz. nr 7/1
ul. Okrzei
obr. 14, ark.10
dz. nr 7/2

Lokal na parterze 
budynku szkoły
pow. 14,60 m2

Najem – opieka 
stomatologiczna
dla uczniów

2. Gimnazjum Nr 2
ul. Lwowska 11
20-128 Lublin

NZOZ
Ośrodek 
Medycyny 
Szkolnej
PROMED s. c.
w Lublinie

ul. Lwowska 11 
obr. 14, ark. 10
dz. nr 7/1
ul. Okrzei
obr. 14, ark.10
dz. nr 7/2

Lokal na parterze 
budynku szkoły
pow. 11,53 m2 

Najem – 
profilaktyka
i pomoc 
przedlekarska 
dla uczniów

3. Gimnazjum Nr 2
ul. Lwowska 11
20-128 Lublin

Elżbieta 
Szczepańska-
Sawicka
Lublin

ul. Lwowska 11 
obr. 14, ark. 10
dz. nr 7/1
ul. Okrzei
obr. 14, ark.10
dz. nr 7/2

Pomieszczenia 
kuchenne na 
parterze budynku 
szkoły
pow. 67,80 m2 

Najem – usługi 
kateringowe 
dla szkoły

4. Szkoła 
Podstawowa Nr 2
ul. Mickiewicza 24
20-433 Lublin

Centrum Tańca 
Wasilewski 
Felska
Karolina Felska
Puławy

ul. Mickiewicza 24
obr. 9, ark. 4,
dz. nr 56/2

Mała sala 
gimnastyczna 
na I p.
pow. 59 m2, 
świetlica 
na parterze
pow. 118,70 m2, 
oraz
sala korekcyjna 
pow. 17 m2 
w budynku szkoły

Najem – szkoła 
tańca, zajęcia 
dla młodzieży 

5. Szkoła 
Podstawowa Nr 6
ul. Czwartaków 11
20-045 Lublin

Bricks 4Kidz 
Kamila 
Zbytniewska
Lublin

ul. Czwartaków 11 
obr. 26, ark. 6,
dz. nr 4/1

Sala lekcyjna 
w budynku szkoły
pow. 49 m2 

Najem – zajęcia 
dodatkowe 
z  robotyki

6. Szkoła 
Podstawowa Nr 40
ul. Róży Wiatrów 9
20-468 Lublin

Zespół Ośrodków 
Wsparcia
w Lublinie

ul. Róży Wiatrów 9
obr. 9, ark. 14,
dz. nr 74

Sala lekcyjna
na niskim parterze 
w budynku szkoły 
pow. 48 m2 

Najem – 
prowadzenie 
Klubu Seniora

7. Szkoła 
Podstawowa Nr 20
al. Piłsudskiego 26
20-407 Lublin

Filharmonia im.
H. Wieniawskiego
w Lublinie

al. Piłsudskiego 26
obr. 22, ark. 1,
dz. nr 9/2

Część dz. nr 9/2 
pow. 2,5 m2

od strony  
al. Piłsudskiego 

pow. reklamy 18 m2 

Najem – nośnik 
reklamowy typu 
bilbord

Id: 20B40AC1-B379-42E1-B133-66037EB43256. Podpisany Strona 2 z 10



Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot

ubiegający się
o ponowny 

najem, dzierżawę 
lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

8. Zespół Szkół Nr 5
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

TOMZET
Tomasz Zezula
Klikawa

ul. Elsnera 5 
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Część korytarza
na I p. seg. B 
pow. 2 m2 

Najem – automat 
wrzutowy xero

9. Dom Pomocy 
Społecznej KALINA
ul. 
Kalinowszczyzna 
84
20-201 Lublin

Art Marketing
Syndicate S. A. 
z siedzibą 
w Warszawie

ul. 
Kalinowszczyzna
84
obr. 14, ark. 8,
dz. nr 14/1

Część dz. nr 14/1 
pow. 2,5 m2

przy
ul. 
Kalinowszczyzna/
Andersa
pow. 18 m2

 

Najem – nośnik 
reklamowy typu 
bilbord

10. Dom Pomocy 
Społecznej KALINA
ul. 
Kalinowszczyzna 
84
20-201 Lublin

MODART 
OUTDOOR 
Sp. z o. o.
Lublin

ul. 
Kalinowszczyzna
84
obr. 14, ark. 8,
dz. nr 14/1

Część dz. nr 14/1
przy 
ul. 
Kalinowszczyzna 
pow. 2 reklam 36 
m2 

Najem – tablice 
reklamowe 

11. Szkoła 
Podstawowa Nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

NZOZ
PROMED
w Lublinie

ul. Zuchów 1
ul. Legionowa 6
obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Pomieszczenie
na parterze
z wyposażeniem
z przeznaczeniem 
na gabinet
pow.  25 m2 

Najem – 
świadczenia 
zdrowotne 
dla uczniów

12. Szkoła 
Podstawowa Nr 21
ul. Zuchów 1
20-047 Lublin

Niepubliczne 
Ognisko 
Artystyczne 
Centrum Rozwoju 
Dziecka
w Lublinie

ul. Zuchów 1
ul. Legionowa 6
obr. 26, ark. 4,
dz. nr 6/1

Sala lekcyjna
w suterenie 
pow. 75 m2 
oraz
mała sala 
gimnastyczna
z miękkim 
podłożem
w budynku szkoły
pow. 80 m2 

Najem – zajęcia 
dodatkowe 
z rytmiki i tańca 
dla oddziałów 
zerowych

13. Zespół Szkół  Nr 5
ul. Elsnera 5
20-854 Lublin

Wojewódzki 
Związek Piłki 
Siatkowej 
w Lublinie

ul. Elsnera 5
obr. 6, ark. 10,
dz. nr 5/1

Sala gimnastyczna
pow. 230 m2,
oraz
hala sportowa
pow. 1000 m2 
zlokalizowane na 
parterze seg. C
w budynku szkoły 

Użyczenie -
w ramach 
projektu
„Sportowa 
Szkoła”

14. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

NEW AGE 
Renata 
Jakubowska
Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Sala lekcyjna
na parterze 
seg. B, B-11 
pow. 45 m2

Najem – zajęcia 
z nauki języka 
angielskiego

15. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

Lubelski Klub 
Mas Oyama’s 
Karate 
Kyokushinkai
w Lublinie

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Sala gimnastyczna
seg. D
pow. 450 m2

Najem – zajęcia 
sportowe z 
karate dla 
uczniów

Id: 20B40AC1-B379-42E1-B133-66037EB43256. Podpisany Strona 3 z 10



Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot

ubiegający się
o ponowny 

najem, dzierżawę 
lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

16. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

ROAD RUNNER
Agnieszka 
Furmaga
Marysin
k/Jastkowa

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Sala lekcyjna
na parterze B-10
pow. 45 m2 

Najem – zajęcia 
z nauki języka 
angielskiego

17. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

Klub Sportowy
Lublinianka 
JUNIOR
Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Sala gimnastyczna
na parterze 
seg. D
pow. 450 m2

Użyczenie 
w ramach 
projektu
„Sportowa 
Szkoła”

18. Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Nr 1
ul. Radzyńska 5
20-850 Lublin

Klub Sportowy
Lublinianka 
JUNIOR
Lublin

ul. Radzyńska 5
obr. 5, ark. 3,
dz. nr 27

Sala gimnastyczna
na parterze 
seg. D
pow. 450 m2

Najem – zajęcia 
sportowe dla 
członków Klubu

19. Państwowe Szkoły 
Budownictwa
i Geodezji
Al. Racławickie 5
20-059 Lublin

Kaprys  s. c.
Lublin

Al. Racławickie 5
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 86/9; 86/10;
86/14; 86/16; 86/19 

2 pomieszczenia 
zlokalizowane 
na niskim parterze
pow. 66 m2 

Najem – 
działalność 
gastronomiczna
na rzecz szkoły

20. Zespół Szkół 
Elektronicznych
ul. Wojciechowska 
38
20-704 Lublin

TOMZET
Tomasz Zezula
Klikawa

ul. Wojciechowska 
38 
obr. 25, ark. 3,
dz. nr 15/1; 152; 
153/1;153/3

Część korytarza 
na parterze 
budynku szkoły
pow. 1 m2

Najem – 
automat xero

21. Zespół Szkół 
Elektronicznych
ul. Wojciechowska 
38
20-704 Lublin

Klub Uczelniany
Akademickiego 
Związku 
Sportowego 
UMCS w Lublinie

ul. Wojciechowska 
38 
obr. 25, ark. 3,
dz. nr 15/1; 152; 
153/1;153/3

Hala 
lekkoatletyczna i 
kryta bieżnia 
w obiektach szkoły
pow. 2041 m2

Użyczenie – 
w ramach 
projektu 
„Sportowa 
Szkoła” 

22. Zespół Szkół 
Elektronicznych
ul. Wojciechowska 
38
20-704 Lublin

Kamil Ufniarz
Lublin

ul. Wojciechowska 
38 
obr. 25, ark. 3,
dz. nr 15/1; 152; 
153/1;153/3

Pomieszczenie 
w budynku 
warsztatów 
szkolnych
pow. 26 m2

Najem – 
prowadzenie 
sklepiku 
szkolnego

23. Zespół Szkół 
Elektronicznych
ul. Wojciechowska 
38
20-704 Lublin

Hurtownia 
Motoryzacyjna
KORWEX
Andrzej Korniak 
Konopnica
k/Motycza

ul. Wojciechowska 
38 
obr. 25, ark. 3,
dz. nr 15/1; 152; 
153/1;153/3

1 baner reklamowy 
na ogrodzeniu  
od strony ul. Boh. 
Monte Cassino
i 1 od strony
ul. Wojciechowskiej 
pow. reklam 
łącznie:
15,64 m2

Najem – reklama 
informująca  
o  sprzedaży art. 
motoryzacyjnych

24. Zespół Szkół 
Elektronicznych
ul. Wojciechowska 
38
20-704 Lublin

„KACZYŃSKI”
Joanna 
Kaczyńska, 
Jacek Kaczyński 
Sp. j. z siedzibą 
w Kalinówce 
k/Świdnika

ul. Wojciechowska 
38 
obr. 25, ark. 3,
dz. nr 15/1; 152; 
153/1;153/3

Baner reklamowy 
umieszczony 
na ogrodzeniu 
od strony ul. Boh. 
Monte Cassino
pow. 12,80 m2

Najem – reklama 
promująca 
sprzęt AGD

Id: 20B40AC1-B379-42E1-B133-66037EB43256. Podpisany Strona 4 z 10



Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot

ubiegający się
o ponowny 

najem, dzierżawę 
lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

25. Zespół Szkół 
Elektronicznych
ul. Wojciechowska 
38
20-704 Lublin

KAZIMIERZ 
P.P.H  s. c. 
Beata Czernaś, 
Lidia Hajkowska, 
Cezary Hajkowski 
w Lublinie

ul. Wojciechowska 
38 
obr. 25, ark. 3,
dz. nr 15/1; 152; 
153/1;153/3

Część działki nr 
152 stanowiąca 
alejkę dojazdową
do obiektów 
sportowych Szkoły 
zabudowana 
pawilonem 
handlowym  
pow. 50 m2

Dzierżawa -
działalność 
gospodarcza 
wnioskodawcy 

26. Zespół Szkół 
Elektronicznych
ul. Wojciechowska 
38
20-704 Lublin

Wyższa Szkoła 
Społeczno- 
Przyrodnicza im. 
Wincentego Pola 
w Lublinie

ul. Wojciechowska 
38 
obr. 25, ark. 3,
dz. nr 15/1; 152; 
153/1;153/3

Hala 
lekkoatletyczna 
z krytą bieżnią 
w obiektach 
sportowych Szkoły
pow. 2041 m2

Najem – zajęcia 
treningowe 
dla studentów 

27. Zespół Szkół
Ogólnokształcących
Nr 2
ul. Przyjaźni 12
20-314 Lublin

MOVE IT 
MARTYNA 
VALKOV
Lublin

ul. Przyjaźni 12
obr. 2, ark. 3,
dz. nr 8

Sala zabaw 
na parterze 
budynku szkoły 
pow. 50 m2

Najem – zajęcia 
dodatkowe 
- nauka tańca
dla  uczniów

28. Zespół Szkół
Ogólnokształcących
Nr 2
ul. Przyjaźni 12
20-314 Lublin

Centrum Tańca 
Wasilewski-
Felska
Karolina Felska
Puławy

ul. Przyjaźni 12
obr. 2, ark. 3,
dz. nr 8

Sala zabaw 
na parterze 
budynku szkoły
pow. 50 m2

Najem – zajęcia 
dodatkowe 
- nauka tańca
dla uczniów 

29. Szkoła 
Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

Firma DELFIN
Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35
ul. Romantyczna 11
obr. 30, ark.5,
dz. nr 46

Kryta pływalnia 
w budynku szkoły
pow. 300 m2

Najem – zajęcia 
dodatkowe 
- nauka pływania

30. Szkoła 
Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

Wojciech 
Łukiewicz
Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35
ul. Romantyczna 11
obr. 30, ark.5,
dz. nr 46

Sala sportowa 
w budynku szkoły
pow. 540 m2

Najem – zajęcia 
sportowe
dla dorosłych

31. Szkoła 
Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

Robert Pisula
Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35
ul. Romantyczna 11
obr. 30, ark.5,
dz. nr 46

Sala sportowa
w budynku szkoły
pow. 540 m2

Najem – zajęcia 
sportowe 
dla dorosłych

32. Szkoła 
Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

UKS Skarpa 
Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35
ul. Romantyczna 11
obr. 30, ark.5,
dz. nr 46

Kryta pływalnia 
w budynku szkoły
pow. 300 m2

Najem – zajęcia 
dodatkowe 
- nauka pływania

33. Szkoła 
Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

Dariusz 
Gołębiowski
Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35
ul. Romantyczna 11
obr. 30, ark.5,
dz. nr 46

Sala sportowa 
w budynku szkoły 
pow.  540 m2

Najem – zajęcia
rekreacyjne 
dla dorosłych

Id: 20B40AC1-B379-42E1-B133-66037EB43256. Podpisany Strona 5 z 10



Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot

ubiegający się
o ponowny 

najem, dzierżawę 
lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

34. Szkoła 
Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

Wodny Styl Aneta 
Lafanowicz-
Gronek
Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35
ul. Romantyczna 11
obr. 30, ark.5,
dz. nr 46

Kryta  pływalnia 
w budynku szkoły
pow. 150 m2

Najem – zajęcia 
rekreacyjne 
na basenie

35. Szkoła 
Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

PZZ Lubella 
Sp. z o. o. S.K.A.
z siedzibą
w Lublinie

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35
ul. Romantyczna 11
obr. 30, ark.5,
dz. nr 46

Kryta pływalnia
w budynku szkoły
pow. 300 m2

Najem – 
pływanie 
rekreacyjne 
dla pracowników 
firmy

36. Szkoła 
Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

Robert 
Derewenda
Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35
ul. Romantyczna 11
obr. 30, ark.5,
dz. nr 46

Sala sportowa
w budynku szkoły
pow. 540 m2

Najem – 
rekreacyjne 
zajęcia sportowe 
dla dorosłych

37. Szkoła 
Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

BETSTAL 
Kępa i Synowie 
Sp. j.  z siedzibą
w Siedliszkach
k/Piask 

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35
ul. Romantyczna 11
obr. 30, ark.5,
dz. nr 46

Sala sportowa 
w budynku szkoły
pow. 540 m2

Najem - 
zajęcia sportowe 
dla dorosłych

38. Szkoła 
Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

Przemysław Flis 
Szkoła Pływania 
Nemo
Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35
ul. Romantyczna 11
obr. 30, ark.5,
dz. nr 46

Pływalnia kryta 
w budynku szkoły
pow. 300 m2

Najem – zajęcia 
z nauki pływania
w grupach

39. Szkoła 
Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

Grzegorz
Chibowski
Lublin

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35
ul. Romantyczna 11
obr. 30, ark.5,
dz. nr 46

Sala sportowa 
w budynku szkoły
pow. 540 m2

Najem - 
zajęcia sportowe 
dla dorosłych

40. Szkoła 
Podstawowa Nr 28
ul. Radości 13
20-530 Lublin

Gabinet 
Weterynaryjny 
Krówka
Norbert Ładniak
Markuszów

ul. Radości 13
obr. 30, ark. 5,
dz. nr 35
ul. Romantyczna 11
obr. 30, ark.5,
dz. nr 46

Sala sportowa 
w budynku szkoły
pow. 540 m2

Najem - 
zajęcia sportowe 
dla pracowników 
firmy

41. Zespół Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82 
20-445 Lublin

Osiedlowe 
Stowarzyszenie
Kultury Fizycznej 
VROTCOVIA
Lublin

ul. Południowa 2a
obr. 9, ark. 17,
dz. nr 37/9
ul. Zemborzycka 82
ul. Zemborzycka 88
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna
w odrębnym 
budynku szkoły
pow. 700 m2

Najem – zajęcia 
sportowe – piłka 
nożna dla grup 
zorganizowanych

42. Zespół Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82 
20-445 Lublin

Lubelski Klub 
Sportowy 
Głuchych 
SPARTAN
Lublin

ul. Południowa 2a
obr. 9, ark. 17,
dz. nr 37/9
ul. Południowa 2
ul. Zemborzycka 82
ul. Zemborzycka 88
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna
w odrębnym 
budynku szkoły
pow. 700 m2

Najem – zajęcia 
sportowe – piłka 
nożna dla grup 
zorganizowanych

Id: 20B40AC1-B379-42E1-B133-66037EB43256. Podpisany Strona 6 z 10



Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot

ubiegający się
o ponowny 

najem, dzierżawę 
lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

43. Zespół Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82 
20-445 Lublin

Urząd Kontroli 
Skarbowej
w Lublinie

ul. Południowa 2a
obr. 9, ark. 17,
dz. nr 37/9
ul. Południowa 2
ul. Zemborzycka 82
ul. Zemborzycka 88
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna
w odrębnym 
budynku szkoły
pow. 700 m2

Najem – zajęcia 
sportowe – piłka 
nożna dla grup 
zorganizowanych

44. Zespół Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82 
20-445 Lublin

Stowarzyszenie
E TAXI
Lublin

ul. Południowa 2a
obr. 9, ark. 17,
dz. nr 37/9
ul. Południowa 2
ul. Zemborzycka 82
ul. Zemborzycka 88
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna
w odrębnym 
budynku szkoły
pow. 700 m2

Najem – zajęcia 
sportowe – piłka 
nożna dla grup 
zorganizowanych

45. Zespół Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82 
20-445 Lublin

Castorama 
Polska
Sp. z  o. o.
z siedzibą 
w Warszawie
Sklep Castorama
Lublin

ul. Południowa 2a
obr. 9, ark. 17,
dz. nr 37/9
ul. Południowa 2
ul. Zemborzycka 82
ul. Zemborzycka 88
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna
w odrębnym 
budynku szkoły
pow. 700 m2

Najem – zajęcia 
sportowe – piłka 
nożna dla grup 
zorganizowanych

46. Zespół Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82 
20-445 Lublin

Grzegorz 
Mazurek
Lublin

ul. Południowa 2a
obr. 9, ark. 17,
dz. nr 37/9
ul. Południowa 2
ul. Zemborzycka 82
ul. Zemborzycka 88
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna
w odrębnym 
budynku szkoły
pow. 700 m2

Najem – zajęcia 
sportowe – piłka 
nożna dla grup 
zorganizowanych

47. Zespół Szkół 
Transportowo-
Komunikacyjnych
ul. Zemborzycka 82 
20-445 Lublin

PGE Górnictwo 
i Energetyka
Konwencjonalna 
S.A. z siedzibą 
w Bełchatowie 
Oddział 
Elektrociepłownia
Lublin Wrotków

ul. Południowa 2a
obr. 9, ark. 17,
dz. nr 37/9
ul. Południowa 2
ul. Zemborzycka 82
ul. Zemborzycka 88
obr. 9, ark. 15,
dz. nr 50/8

Sala gimnastyczna
w odrębnym 
Budynku Szkoły 
pow. 700 m2

Najem – zajęcia 
sportowe – piłka 
nożna dla grup 
zorganizowanych

48. IV Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Szkolna 4
20-124 Lublin

Klub Tańca 
Sportowego
„Ballroom”
Lublin

ul. Szkolna 4
obr. 7, ark. 4,
dz. nr 55/13

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 137 m2

Użyczenie 
w ramach 
projektu
„Sportowa 
Szkoła”

49. IV Liceum 
Ogólnokształcące
ul. Szkolna 4
20-124 Lublin

POL-CAFE s.c.
Janusz Czajka,
Bogusław 
Szacoń,
Zygmunt 
Szukiewicz
Lublin

ul. Szkolna 4
obr. 7, ark. 4,
dz. nr 55/13

Powierzchnia 
korytarza na I p.
w budynku szkoły
pow. 1 m2

Najem – automat 
z napojami 

Id: 20B40AC1-B379-42E1-B133-66037EB43256. Podpisany Strona 7 z 10



Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot

ubiegający się
o ponowny 

najem, dzierżawę 
lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

50. Przedszkole Nr 5
Al. Racławickie 42B
20-043 Lublin

GEODEZJA 
LUBLIN
Mariusz Gorzko
Lublin 

ul. Chmielna 14
ul. Spokojna 13
obr. 36, ark. 4,
dz. nr 15/2

Powierzchnia 
na ogrodzeniu  
od strony 
ul. Spokojnej 
pow. reklamy 4,8 
m2

Najem – nośnik 
reklamowy 
promujący usługi 
geodezyjne 

51. III Liceum 
Ogólnokształcące 
Plac Wolności 4
20-005 Lublin

Lubelskie 
Stowarzyszenie
Kendo
Lublin

Plac Wolności 4 
obr. 34, ark. 6,
dz. nr 17/1

Sala gimnastyczna
usytuowana 
w części piwnicznej
pow. 159,04 m2

Użyczenie 
w ramach 
projektu
„Sportowa 
Szkoła”

52. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy Nr 1
Al. Spółdzielczości
Pracy 65
20-147 Lublin

Coca-Cola HBC 
Polska Sp. z o. o.
z siedzibą 
w Warszawie

Al. Spółdzielczości 
Pracy 65
obr. 42, ark. 6,
dz. nr 22/19

Powierzchnia 
korytarza na 
parterze Ośrodka
pow. 1 m2

Najem – automat
z napojami

53. Specjalny Ośrodek 
Szkolno-
Wychowawczy Nr 1
Al. Spółdzielczości
Pracy 65
20-147 Lublin

Uczniowski Klub 
Sportowy
OLIMPIJCZYK 
przy SOSW Nr 1
w Lublinie

Al. Spółdzielczości 
Pracy 65
obr. 42, ark. 6,
dz. nr 22/19

Sala gimnastyczna 
oraz siłownia  
na parterze 
budynku
Ośrodka
pow. 310,73 m2

Użyczenie – 
zajęcia 
rekreacyjno-
sportowe 
dla 
wychowanków
Ośrodka

54. Zespół Szkół 
Samochodowych
al. J. Długosza 10A
20-054 Lublin 

Policealna Szkoła 
Transportu
Samochodowego
i Logistyki 
w Lublinie

al. J. Długosza 10A
obr. 26, ark. 2,
dz. nr 82/1; 82/2; 
82/3
ul. ks. J. 
Popiełuszki 3
obr. 26, ark. 2,
dz. nr 80/1

Sala pracowni 
samochodowej 
w budynku 
Warsztatów 
Szkolnych przy 
ul. ks J. Popiełuszki 
3
pow. 61 m2

Najem – zajęcia
praktyczne 
z przyuczeniem 
do zawodu

55. Zespół Szkół Nr 10
ul. Biedronki 13
20-543 Lublin

Akademia 
Talentów
Sp. z o. o.
w Lublinie

ul. Biedronki 13
obr. 30, ark. 12,
dz. nr 25/2

10 sal lekcyjnych  
w seg. D i B
w budynku szkoły
sale o pow.
od 16 do 50 m2

Najem – 
prowadzenie 
zajęć w ramach 
szkoły muzycznej

56. Przedszkole Nr 69
ul. Dziewanny 19
20-539 Lublin

Szkoła Tańca
Andrzej 
Karczmarczyk
Lublin

ul. Dziewanny 19
obr. 15, ark. 4
dz. nr 2/105

Sala zajęć
na I p.
w budynku 
Przedszkola 
60 m2

Najem – zajęcia 
dodatkowe 
z nauki tańca

57. Przedszkole Nr 10
ul. Zuchów 4
20-047 Lublin

Niepubliczne 
Ognisko 
Artystyczne 
Centrum Rozwoju 
Dziecka 
w Lublinie

ul. Zuchów 4
obr. 26, ark. 4,
dz. nr 12

Sala zajęć 
w budynku 
Przedszkola
pow. 54,90 m2

Najem – zajęcia
dodatkowe 
z nauki tańca

58. Szkoła 
Podstawowa Nr 48
ul. Jana 
Kasprowicza 112
20-232 Lublin

Adrian Stasiewicz
Wólka
k/Lublina

ul. Jana 
Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna 
w budynku szkoły
pow. 84 m2

Najem – zajęcia 
AEROBIKU
dla dorosłych

Id: 20B40AC1-B379-42E1-B133-66037EB43256. Podpisany Strona 8 z 10



Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot

ubiegający się
o ponowny

najem, dzierżawę 
lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

59. Szkoła 
Podstawowa Nr 48
ul. Jana 
Kasprowicza 112
20-232 Lublin

Akademia 
Piłkarska Motor 
Lublin
w Lublinie

ul. Jana 
Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna 
w budynku szkoły
pow. 450 m2

Użyczenie -
w ramach 
projektu 
„Sportowa 
Szkoła” 

60. Szkoła 
Podstawowa Nr 48
ul. Jana 
Kasprowicza 112
20-232 Lublin

Agata Bałys
Turka
k/Lublina

ul. Jana 
Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna 
w budynku szkoły
pow. 450 m2

Najem – zajęcia
z nauki tańca  
dla dorosłych

61. Szkoła 
Podstawowa Nr 48
ul. Jana 
Kasprowicza 112
20-232 Lublin

Rafał Michalczuk
Mircze

ul. Jana 
Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 450 m2

Najem – zajęcia 
sportowe dla 
osób dorosłych

62. Szkoła 
Podstawowa Nr 48
ul. Jana 
Kasprowicza 112
20-232 Lublin

KAMBIP
Bogumiła Bącik
Lublin

ul. Jana 
Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna
w budynku szkoły
pow. 450 m2

Najem – zajęcia 
sportowe dla 
grup 
zorganizowanych

63. Szkoła 
Podstawowa Nr 48
ul. Jana 
Kasprowicza 112
20-232 Lublin

Urząd Skarbowy 
w Lublinie

ul. Jana 
Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna 
w budynku szkoły
pow. 450 m2

Najem – zajęcia 
sportowe 
dla dorosłych

64. Szkoła 
Podstawowa Nr 48
ul. Jana 
Kasprowicza 112
20-232 Lublin

Klub Karate 
Tradycyjnego
„BUSHI”
z siedzibą
w Nasutowie
k/Niemiec

ul. Jana 
Kasprowicza 112
obr. 38, ark. 4,
dz. nr 13/5

Sala gimnastyczna 
w budynku szkoły
pow. 450 m2

Najem – zajęcia 
sportowe 
dla uczniów 

65. Bursa Szkolna Nr 5
ul. Pogodna 52a
20-337 Lublin

R------ K---------- 
Lublin

ul. Pogodna 52a
obr. 19, ark. 5,
dz. nr 50/14
ul. Pogodna 52b
obr. 19, ark. 5, 
dz. nr 50/15

Garaż blaszak 
oznaczony nr 1 
na działce Bursy
o pow. 17,72 m2

Najem – miejsce
garażowania 
pojazdu osoby
zamieszkującej 
w Bursie

66. Bursa Szkolna Nr 5
ul. Pogodna 52a
20-337 Lublin

K-------- 
S------------------- 
Lublin

ul. Pogodna 52a
obr. 19, ark. 5,
dz. nr 50/14
ul. Pogodna 52b
obr. 19, ark. 5, 
dz. nr 50/15

Garaż blaszak 
oznaczony nr 2 
na działce Bursy
o pow. 18 m2

Najem –
garażowanie 
pojazdu osoby
zamieszkującej 
w Bursie

67. Bursa Szkolna Nr 5
ul. Pogodna 52a
20-337 Lublin

Centrum 
Szkoleniowo-
Usługowe 
ERGO-B  s. c.
Renata Górska
Marek Szewczyk
Lublin

ul. Pogodna 52a
obr. 19, ark. 5,
dz. nr 50/14
ul. Pogodna 52b
obr. 19, ark. 5, 
dz. nr 50/15

Pomieszczenie na 
parterze budynku 
Bursy
pow. 22 m2

Najem – 
prowadzenie 
porad i szkoleń
w zakresie BHP

Id: 20B40AC1-B379-42E1-B133-66037EB43256. Podpisany Strona 9 z 10



Lp.
Jednostka 

organizacyjna -
trwały zarządca

Wnioskodawca
(podmiot

ubiegający się
o ponowny 

najem, dzierżawę 
lub użyczenie)

Położenie 
nieruchomości
i oznaczenie 
w ewidencji 

gruntów

Opis, lokalizacja
 i powierzchnia

przedmiotu najmu, 
dzierżawy 

lub użyczenia

Przeznaczenie 
przedmiotu 

umowy

68. Przedszkole 
Integracyjne Nr 39
w Lublinie
ul. Balladyny 14
20-601 Lublin

Niepubliczne
Ognisko 
Artystyczne
Centrum Rozwoju 
Dziecka
w Lublinie

ul. Balladyny 14
obr. 21, art. 5,
dz. nr 20

Sala zajęć 
w budynku 
Przedszkola
pow. 46 m2

Najem – 
dodatkowe 
zajęcia z karate 
dla dzieci 

69. Zespół Szkół 
Chemicznych 
i Przemysłu 
Spożywczego
Al. Racławickie 7
20-059 Lublin

Lubelski Klub
MAS OYAMA S
KARATE
KYOKUSHINKAI
Paweł Mamiński
Lublin

Al. Racławickie 7
obr.26, ark. 3,
dz. nr 86/11; 86/21
AL. Racławickie 7b
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 86/5
ul. Poniatowskiego 
3
obr. 26, ark. 3,
dz. nr 93/4

Sala gimnastyczna
na III p. budynku 
szkoły
pow. 243 m2

Użyczenie -
w ramach 
projektu
„Sportowa 
Szkoła”

70. Przedszkole 
Integracyjne Nr 39
ul. Balladyny 14
20-601 Lublin

Niepubliczne 
Ognisko 
Artystyczne 
CRDz
w Lublinie

ul. Balladyny 14
obr. 21, ark. 5,
dz. nr 20

Sala zajęć na 
parterze budynku 
Przedszkola
pow. 46 m2

Najem – zajęcia 
dodatkowe 
dla 
wychowanków 

Id: 20B40AC1-B379-42E1-B133-66037EB43256. Podpisany Strona 10 z 10




